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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tilgængligheden
af håndvaskefaciliteter, koldt og varmt vand, sæbe og papir ved
håndvaske i salgsområde, produktion samt i opvaske område.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevarings temperaturen i kølefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
salgsområde med iskølediske, isfryser, skylleske beholdere og
arbejdsbord. Kølerum og fryserum i produktionen samt
arbejdsbord og opvaskefaciliteter herunder opvaskemaskine og
arbejdsbord.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevarings temperatur fra 18. august til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret indholdsfortegnelse på chufafbollemix på 900g af
gengivelsen er korrekt fra den originale emballage herunder at allergenerne er fremhæver - havregryn og
hvedemel. Virksomheden har fremvist nye poser til næste pakning med tilsvarende indgrediensliste.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Virksomheden politianmeldes. Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise færdigvare
balanceregnskab - som er korrekt, da virksomheden har fejl i indberetningen af varemdtagelse og hvad der står
på lageret. Virksomheden kontrolvejer ikke deres produkter, men skriver bare 10 kg og disse kg er blevet til 50
poser af 200 g - måske er der en rest, bruges resten ved næste produktion ?- disse bliver måske kasseret ?, var
der 10 kg da de startede opvejningen og er der kommet mere end 200 gr i poserne .Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det får vi styr på.


